СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения  « Об  отчете исполнения  бюджета  сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан на 12  месяцев 2018 года»
О порядке работы публичных слушаний по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения  « Об  отчете исполнения  бюджета  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район  Республики  Башкортостан за 12 месяцев 2018 года»

В соответствии  с  Уставом  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан, Комиссия  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  решила:

установить следующий порядок работы заседания:

- для доклада предоставляется время до 10 минут;

- для выступления предоставляется время до 5 минут;

- поступившие предложения по рассматриваемому проекту решения обсуждать последовательно по соответствующим пунктам проекта;

- решения по всем вопросам принимать открытым голосованием.

Председатель Комиссии

Н.П.Новикова
Секретарь Комиссии

С.А. Кубиш
с. Майский
12  марта 2019 года

№ 01